生徒氏名  年 組 番 サイズ

※お渡し日 １０月末に学校にてお渡し致します。

令和 2 年 7 月 7 日

関西情報工学院専門学校

生徒・保護者のみなさま

指定制服業者 有 限 会 社 エ コ ー

菅公学生服株式会社

コート受注会のご案内

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

 さてこの度、学校指定のコートを新たにご採用いただき、受注会を開催することになり

ました。

ご購入を希望されます場合は、下記の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、採寸日に

ご持参くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◎採 寸 日・・・・・7月 27日（月）10：30～12：00（期末考査後）場所：第 2補習室

◎価  格・・・・・17,300円（税込）採寸日に現金にてお支払い頂くようお願い致します。

◎お渡し日・・・・・10月末頃に学校にてお渡し致します。

※１．採寸日に申込書と代金を一緒にご持参ください。

※２．申し込み後のキャンセルはできませんので悪しからずご了解ください。

※３．採寸日以降のご注文は、上記のお渡し日とは異なります。担当者が追ってご連絡差

し上げます。

お問い合わせ・・・有限会社エコー（担当:中西）TEL：090－3922－4143

・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

コート申込書

コート申込書（お客様控え）

生徒氏名  年  組  番

保護者名                             ㊞

連 絡 先 （       ）       －

サ イ ズ S・M・L・LL・3L  ※採寸日にサイズ決定後、記入致します。